Emri |
Subjektit: NSRS I _ Zyrtari Autorizues: Ga;mem

Adresa 10500 Gracanice/a ~ Periudha e Raportimit:
E-mail: gsalijevic@gmail.com Data e Raportimit:
Nr.Tel:  +383 44 777751 Nenshkrimi:
- Shuma e buxhetit per TM1-2023 29,498.68
Totali | Shpenzuar per TM1-2023
Kodi Pérshrimi : Senar
ekonomi Paguar

.' 1 Pagat unétoe Neto ,013, 1,500.01

1,500.01 ¢
11500  Tatimi - 30.27 145.06 145.06 |
11600  Kontributi | punédhénésit 56.00 86.58 86.58 |

11700 Kontributi | punetorit 86.58

11800 Konpenzimi per pune grupit parlamentar

86.58

Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit
‘Shpenzimet per udhetim jasht vendit
Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit 50.0() . »
Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit 123,64 . 997.00 §
‘Shpenz.tiera udht zyrt jasht vendlt 8.26 521.04

‘Shpenzimet per Inlemet ' ] -
Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 - - -
Shpenzimet Postare

Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese
13450  Sherbime shtypje jo-marketing - - -
13460  Sherbimet tjera kontraktuese 450,00 2,180.20

Sherbime teknike = o |

Mobile
13502  Telefona -
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) - -
04  Harduer per teknologji informative ]
Paisje tjera ( me pak se 1000 eur

Mobilje
kompjutere
Hardwer per teknologji informative
Paisje tjera

' urzn'{ per Zyre
Furnizim per ushgim dhe pije

165.00

13720  Nafte per ngrohje gendrore
13770 Léndeé Djegése per Gjenerator
Karburanle per velura

Avans per Para te Gatshme [ Paty cash)
13820  Avans per udhetime zyrtare
13890  Interesi | Bankes Sig.vetuave)
IntereS| | Bankes Sag vetuave}

__5 Regjistrim autamleteve

13951 Sigurimi | automjeteve o
Taksa komunale e regjist.automjet.

1_ 0 iémbama dhe Fﬁparii utjet.
14020 Mirembajtja e ndertesave
14040  Mirembaijtja e Teknologise Informative




